典型应用电路
图1.
表1. 该系列产品型号
型号  通道
最大电流  封装
ADP5023 2个降压、1个LDO  800 mA, 300 mA LFCSP (CP-24-10)
ADP5024 2个降压、1个LDO 1.2 A, 300 mA LFCSP (CP-24-10)
ADP5034 2个降压、2个LDO 1.2 A, 300 mA LFCSP (CP-24-10),

4 mm x 4 mm超薄体(CP-24-7)
图示尺寸单位：mm
订购指南
型号1
温度范围
输出电压(V)2 UVLO3
有源下拉电阻4
 Power
Good5 封装描述
封装选项
ADP5134ACPZ-R7 −40°C至+125°C  可调  低  所有通道均
使能
BUCK1 24引脚 LFCSP_WQ CP-24-7
ADP5134CP-EVALZ      评估板
0.50
BSC
0.50
0.40
0.30
0.30
0.25
0.18
COMPLIANT TO JEDEC STANDARDS MO-220-WGGD. 04
-1
2-
20
12
-A
BOTTOM VIEWTOP VIEW
EXPOSED
PAD
PIN 1
INDICATOR
4.10
4.00 SQ
3.90
SEATING
PLANE
0.80
0.75
0.70
0.20 REF
0.25 MIN
COPLANARITY
0.08
PIN 1
INDICATOR
2.65
2.50 SQ
2.45
1
24
712
13
18
19
6
FOR PROPER CONNECTION OF
THE EXPOSED PAD, REFER TO
THE PIN CONFIGURATION AND
FUNCTION DESCRIPTIONS
SECTION OF THIS DATA SHEET.
0.05 MAX
0.02 NOM
1 Z = 符合RoHS标准的器件。
2 欲了解其它选项，请联系当地代理商或分销代表。其它选项如下：
BUCK1和BUCK2：3.3 V、3.0 V、2.8 V、2.5 V、2.3 V、2.0 V、1.8 V、1.6 V、1.5 V、1.4 V、1.3 V、1.2 V、1.1 V、1.0 V、0.9 V或可调。
LDO1和LDO2：3.3 V、3.0 V、2.8 V、2.5 V、2.25 V、2.0 V、1.8 V、1.7 V、1.6 V、1.5 V、1.2 V、1.1 V、1.0 V、0.9 V、0.8 V或可调。
3 UVLO：低或高。要订购非默认选项的器件，请联系当地的ADI公司办事处或代理商。
4 BUCK1、BUCK2、LDO1和LDO2：有源下拉电阻可编程设置为使能或禁用。
5 选择进行电源良好监控的稳压器通道。
ADP5134
Rev. 0 | Page 28 of 28